
 
 

2019 年 6 月 12 日  

 

シンタ マニ アンコール、カンボジア：エレベータープロジェクト 

 

シンタ マニ ホテルズよりご挨拶を申し上げます。 

 

平素は皆様からのご愛顧を賜り、シンタ マニ ホテルズ、シェムリ アップのマネージャー陣と

社員に代わりまして、私より感謝を申し上げます。 

 

私たちはホテル施設の改修へと乗り出す運びとなり、シンタ マニ アンコール、デラックスル

ーム棟の設備として、新エレベーター建設事案の最終決議に現在入っております。 

 

私たちの貴重なお客様を煩わす事無くこの改修をやり遂げる事は不可能でございます。その

為、私たちは施設の一部を一定期間の間のみ閉鎖するという決断に至りました。つきまして

は、2019 年 6 月 17 日から 2019 年 9 月 3 日の間、2019 年 9 月 4 日をオープン予定日としシ

ンタ マニ アンコールのデラックスルーム全室を閉鎖させて頂きます。 

 

シンタ マニ アンコールの部屋数が制限される事を考慮し、現時点でシンタ マニ アンコールで

確定している一定数のご予約および許容を超えるご予約は、私たちの姉妹施設へ移させて頂い

ております。今後のご予約と補償の詳細に関しましてはリザベーション（予約）部署よりお知

らせをさせて頂きます。 

 

この短期間の閉鎖により、シンタ マニ シャックおよびベンスリー コレクション、シン タマニ 

シェムリ アップのお客様にご不便をおかけする可能性は全く予想されません。 

 

ご理解を頂きまして有難う御座います。そして、2019 年 9 月 4 日に全室利用を再開する事を

私たちは楽しみにしています。 

 

私たちは皆様がこれらの改修にご辛抱頂けるであろうと信じております。更に情報が必要な際

は私たちのセールス（営業）部署または私まで、ご躊躇無くお知らせ下さいますようお願い申

し上げます。 

 

何卒、宜しくお願い致します。 

 
 

 

 

ダグラス ローデン 

 


